• •

• • • • • . ,
• • • • • • • • • • • • • •

Espírito Santo,

a seguinte Lei:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 010, DE 03 DE ABRIL DE 2007

Modifica a redação do Art. 1° da Lei Municipal nº 086, de
25 de outubro de 1.993 .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do

Faço saber que a Câmara Municipal aprovóu e eu sanciono

Art. 1 º. O art. 1 º da Lei Municipal nº 086, de 25 de outubro
de 1.993, passa a vigorar com a publicação da presente Lei com a seguinte
publicação:

Art. 2°. Poderá ser concedida uma gratificação de até
80%( oitenta por cento), sobre os vencimentos, aos membros da Comissão de
Licitação, devendo observar-se as disposições da Legislação vigente.

Art. 3°. Afastando-se da função gratificada como membro,
o servidor perderá a respectiva remuneração .

Art. 4 °. Esta Lei será regulamentada por Decreto para sua
melhor execução .

Art. 5°. As despesas decorrentes desta Lei correrão á conta
de dotações próprias, autorizado o Poder Executivo Municipal a fazer as
suplementações pertinentes .
· Art. 6°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, no átrio da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo, revogadas as disposições em contrário, tendo seus
efeitos a 01 de janeiro de 2007 .

Gabinete do Prefeito Mu · c1pa de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo, 03 de ª\b e 20 7 .

WAL~ESCAVALCANTE
/e;e~eito Municipal

Rua: Desembargador Danton Bastos, O 1, Centro, Barra de São Francisco-ES, CEP: 29.800-000, FONE: 3756.4603
- 1-

• • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

@QnHlr Ll. }d u11Í1•ipal <~ll J...~al'ra. 80 d ã<> CJ 1•mt<•i1;c"

Esudo do fapfiito Swto

J. I~ l 0U h / ':l:3

Co m:cd c-: p,ra Li f ic a ç:.Íu ;10:; me111llrus c..tn ~01111~;

s5o de Lic JLaç~o .

/1 1:,:-111111'<.1 Munl 'tpnl <.11• i{;_u·1·a dt·' :·1111 Jo'l'aI1r:J~.l'C1, i"'

1 ad11 il n é>q•ll'l 1" :;o1 11tr., !ISéln.Jr · i •' .,;11:.Ls i:tl r 1l111lç:;,.::~ ,

1\ 1 1 • 1 1
-

il•·: ·1 •·• Hr1;' ( •Ji 1.:111 ;.1 ~1111· •: 0-• r1L •1 J , s1..1l11''" ·•s v• 11 1 Ílll'c:ll O'-> 1 .. : ~~ 11' (J':-l ,

fL"S 111·•111lH'oJf, d;1 1: 11!.s~;~ •• ili• L1r t l d1;&1 1 , d1·•\·~r,.1,_. •llt. .'"' r'l/a1 ·-~· · . 1l:j

dl Spt1~ÍÇ•~"S ll.t t,.~1;i:-; l~tr;?i r1 VJ1:,••Jrl.I' .

l'-11·:
0

1p.1·alr1 1'11l.i1·11 - 1\ 1•r:1t.lt'.1.r:11;?;1) n:.1c1 r:;t•1'a t:bi1~11

rl1d,1 :tn .. ; ~ · •. , f 1 1 .'11 11:; J.1\lllll'lr •,'ll8 qLH ;:1l.1HUll 1.urn1.1 llll:lllÜJ'OS .

1i1°l. 2~ - l\J'.:.t:1lo.i1ú•.•-:" l<t r1111l,'~lll g1·;:it.i j icaria ~··

1110 l11t'11t1111 ) , <J :;1•1"J ii11r· pr·r·dp1•: u r···~·;p1~•:I iv<t 1·r•1111i11r~1·al,.'.!lü .

l\r·1. 1'' - 1:;s10 L1~i s1,1·:·1 r•~iJ, 1 Jl~1111••11·u::-i1°11· Ihc-n··

n1rac él i: 1 n1L~1 d•• il 1Jl,; u;Õ1·:] pr;111r'l'!G, ;•ut:ul'1Zi1JC0 O l'oder

t.ivo Mu11ic1p:11 : i J' ..iz•::r 1::.; ::;u1J l '.'f111.;•11t.<1.,;•~ .. ~~; ~ 1·l.i1t1..!111.••s .

/\ 1 c,u - l·.sLn. L··i 1·111. 1·.11•it 1·111 vl}.:01• 11;-i 1bl.:1

'.).:1,:1 HP11Ja111ím C•.J118l.;111L,

llC~\· 1·111 l lvr·•· 111·c·pr·lo

na d.'t ta !õLJp J'.?J

(J(;<0c.:u.~ tdL~•<l y&>~u.>'7
)'1 .. 1 ri ;i Ed i na Mrwa· .;

/11.1x 11 í :.u· Aurn í 11í!;1 i'ê1 t- i vu

1 • 'f ti,! .

MÚC l·:Ml-:HICll